ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.08.2021г.                                                                                                            № 3/2
                                                              д.Дамаскино

 О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 18.12.2020 №8/4 « О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 12.11.2017 №3/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 15.11.2019 № 7/3, от 20.12.2019 № 8/3, от 29.06.2020, № 3/2)»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой 31 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Дамаскинская сельская Дума   РЕШИЛА:

   1. Внести изменения в решение Дамаскинской сельской Думы от 18.12.2020 №8/4 « О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 12.11.2017     №3/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 15.11.2019 № 7/3, от 20.12.2019 № 8/3, от 29.06.2020, № 3/2)
   1.1. Пункт 2 Решения  изложить в новой редакции следующего содержания:
   « 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года».
[bookmark: _GoBack]
   2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации            Дамаскинского сельского поселения в сети интернет.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы                                                                      Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                             Г.В.Гумарова